по форме подачи предложений о цене. К участию в аукционе допускаются

только граждане.

2.2. Установить начальную цену права на заключение договора аренды

(начальный размер годовой арендной платы) земельного участка, указанного

пункте 1 настоящего постановления, в размере 362 283 (Триста шестьдесят
две тысячи двести восемьдесят три) рубля 48 копеек, НДС не облагается.

B

2.3. Определить размер задатка для участия в аукционе на право

заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1

настоящего постановления, в размере ста процентов от начальной цены права

на заключение договора аренды земельного участка, что составляет 362 283

(Триста шестьдесят две тысячи двести восемьдесят три) рубля 48 копеек,

НДС не облагается.

2.4. Установить «Шаг аукциона» в пределах трех процентов от начальной

цены права на заключение договора аренды земельного участка, указанного

в пункте 1 настоящего постановления, в размере 10 868 (Десять тысяч
восемьсот шестьдесят восемь) рублей 50 копеек.

2.5. Срок аренды земельного участка 20 лет.

3. Организатором аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления,

определить Комитет по конкурентной политике Московской области (далее -